
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 

DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
DELL’OVEST TICINO 

Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950 

P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: 
protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE STRUTTURE 

N. 230 DEL 20/06/2024  
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE A PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE A PARTECIPARE AL 
CONVEGNO NUOVI APPROCCI STRATEGICI ALLE FASI DELL'INVECCHIAMENTO 
DEL 21.06.2024           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE 

STRUTTURE 

 

PREMESSO CHE è necessario per il personale dell’ente, per un miglior svolgimento delle 

proprie prestazioni lavorative, partecipare ad eventi formativi; 

VISTO il convegno dal titolo “NUOVI APPROCCI STRATEGICI ALLE FASI 

DELL’INVECCHIAMENTO”, organizzato dal Consorzio C.I.S.AS. di 

Santhià presso il Castello Consortile di Buronzo, Via Castello 10, in data 

21/06/2024 dalle ore 9,00 alle ore 17,00; 

CONSIDERATO l’interesse alla partecipazione manifestato dalle dipendenti Dott.ssa Veruska 

Antoniotti e Dott.ssa Paola Cunego; 

RITENUTO pertanto utile far partecipare al Convegno di cui sopra l’Assistente Sociale 

Dott.ssa Paola Cunego e il Coordinatore dell’Area Anziani Strutture Tutele 

Progetti di Finanziamenti, Dott.ssa Veruska Antoniotti. 

DATO ATTO che per la partecipazione al Convegno è gratuita; 

VISTI gli artt. 107, 183 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 2 del 11/01/2024 avente ad 

oggetto “Approvazione Bilancio di Previsione 2024-2026”; 

RICHIAMATA altresì, la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.1 del 30/01/2024 

con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026; 

VISTA la disponibilità di Bilancio; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto Consortile, 

 

DETERMINA 

 

1. Di autorizzare le dipendenti Dott.ssa Paola Cunego e il Coordinatore dell’Area Anziani 

Strutture Tutele Progetti di Finanziamenti, Dott.ssa Veruska Antoniotti a partecipare al 

convegno di cui in premessa, in data 21 giugno 2024; 

2. di prendere atto che la partecipazione al Convegno non comporta alcun onere aggiuntivo 

all’Ente essendo la partecipazione gratuita. 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Claudia Gambaro



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì 20/06/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario del Consorzio 

Dott. Agostino Carmeni 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 10/07/2024 al 25/07/2024. 
 
 
Romentino, lì 10/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott. Agostino Carmeni 
 

 


